
KARTA SEČENÍ LOKALITA Č.3 
 

  
Sečení levého i pravého břehu vodního toku Svodnice 

 
Předmětem plnění zakázky je zajištění pokosu travního porostu, vyhrab s odvozem 
travní hmoty popř. mulčování. 
 

- Posečená travní hmota bude mulčována popř. odvezena k ekologické likvidaci. 

Nepomulčovaná travní hmota nesmí být ponechána v korytě vodního toku vč. břehů. 

- Práce zahrnují odstranění rostoucích dřevin do průměru kmene menšího než 3 cm, ostatní 

dřeviny a keře většího průměru budou ponechány.  

 

 

- Součástí závazku provést dílo je dále: 

- Součástí prací je i odstranění nalezených zbytků dřevní hmoty, kamenů apod. na 

sečených plochách. Práce nezahrnují odstranění rostoucích dřevin (stromů i keřů), ty 

budou ponechány.  

- Po dohodě s objednatelem provést příp. úpravu porostů (např. ořez větví), aby mohlo 

dojít k řádnému provedení díla. 

- Řádné seznámení se s terénem před provedením prací. 

- Zajištění veškerých opatření k zamezení vzniku škod. 

- Uvedení všech dalších povrchů, dotčených prováděním díla, do původního stavu 

(komunikace, chodníky, mosty, příkopy apod.). 

- Provedení veškerých prací v souladu s předpisy upravujícími bezpečnost práce, 

opatřeními na ochranu životního prostředí, lidí a majetku v místech dotčených 

prováděním díla.  

- Zajištění potřebných nebo správními orgány či obecně závaznými právními normami 

stanovených a požadovaných vyjádření, opatření či rozhodnutí nutných k provedení díla. 

- Veškeré další činnosti spojené s poskytováním dané služby v daném čase a místě.  

- Nepomulčovaná travní hmota nesmí být ponechána v korytě vodního toku vč. břehů a 

okolí. 

 

- Upozorňujeme, že se na místech určených k sečení mohou vyskytovat skryté překážky, jako 

např. zařízení, skruže, pařezy, kameny, odpady apod. Povodí Moravy, s.p. neodpovídá za 

případné škody, které by mohly vzniknout v souvislosti s plněním díla, a to včetně případných 

škod způsobených výše uvedenými skrytými překážkami. Zhotovitel je povinen se před 

provedením prací řádně seznámit s terénem a předejít tak zranění osob a příp. poškození 

mechanizace a majetku Povodí Moravy, s.p. nebo třetích osob. 

 

 
Technický dozor akce: Navrátilová Ivana DiS.  navratilova@pmo.cz  +420 702 177 144 

 

mailto:polaskova@pmo.cz


KARTA SEČENÍ LOKALITA Č.3 
 

 

DVT Svodnice – sečení v intravilánech obcí Lověšice a Věžky 
 

Rozděleno na 2 dílčí části: 

Dílčí část 1: Svodnice – Lověšice 

Dílčí část 2: Svodnice - Věžky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARTA SEČENÍ LOKALITA Č.3 
 

Dílčí část 1: Svodnice - Lověšice 

 

Svodnice – sečení v intravilánech obcí Lověšice a Věžky 

Sečení levého i pravého břehu drobného vodního toku Svodnice na pozemku p.č. 524/1 v k.ú. 

Lověšice u Přerova v úseku od silničního mostu v obci (ul. Mírová) na komunikaci Lověšice-

Bochoř po železniční trať. 

Úsek má délku 900 m a celková plocha určená k sečení je 6 601 m
2
. Sečení bude provedeno 

v celém průtočném profilu toku včetně dna až po břehovou hranu.
 
 

 
Ř.km 15,050 - 14,220 
 
Termín provádění prací: 2x ročně; první pokos do 15.7, druhý pokos do 30.9. 
 

Doplňující informace: 

Jedná se o sečení břehů vodního toku Svodnice v intravilánu obce Lověšice. Součástí prací je 

i odstranění nalezených zbytků dřevní hmoty, kamenů apod. Práce nezahrnují odstranění 

rostoucích dřevin (stromů i keřů), ty budou ponechány. Posečená travní hmota bude 

mulčována popř. odvezena k ekologické likvidaci. Nepomulčovaná travní hmota nesmí být 

ponechána v korytě vodního toku vč. břehů.  

Upozorňujeme, že se na místech určených k sečení mohou vyskytovat skryté překážky, jako 

např. pařezy, kameny apod. Povodí Moravy, s.p. neručí za případné škody, které tímto 

mohou dodavateli na mechanizaci vzniknout. Ten je povinen se před provedením prací řádně 

seznámit s terénem a předejít tak příp. poškození mechanizace nebo zranění osob. 

Všichni zájemci jsou povinni se před předložením nabídky dostatečně seznámit s lokalitou 

prováděných prací. 

 

 

Přílohy: 

- situace pro oba úseky (Lověšice, Věžky) 

- přehledná situace 

- fotodokumentace 

- informace o pozemku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



KARTA SEČENÍ LOKALITA Č.3 
 

Přehledná situace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KARTA SEČENÍ LOKALITA Č.3 
 

Fotodokumentace 
 

 
 

 
 

 

 



KARTA SEČENÍ LOKALITA Č.3 
 

Dílčí část 2: Svodnice - Věžky 

Svodnice – sečení v intravilánech obcí Lověšice a Věžky 

Sečení levého i pravého břehu drobného vodního toku Svodnice na pozemku p.č 408/2  

a částech pozemků p.č. 408/1 a 408/3 v k.ú. Věžky u Přerova v úseku od sportoviště po objekt 

č.p. 42. 

Úsek má délku 450 m a celková plocha určená k sečení je 3671 m
2
.
 
Sečení bude provedeno 

v celém průtočném profilu toku včetně dna až po břehovou hranu. 
 
Ř.km. 11,310 - 10,890 
 
Termín provádění prací: 2x ročně; první pokos do 15.7, druhý pokos do 30.9. 

 

Doplňující informace: 

Jedná se o sečení břehů vodního toku Svodnice v intravilánu obce Věžky. Součástí prací je i 

odstranění nalezených zbytků dřevní hmoty, kamenů apod. Práce nezahrnují odstranění 

rostoucích dřevin (stromů i keřů), ty budou ponechány. Posečená travní hmota bude 

mulčována popř. odvezena k ekologické likvidaci. Nepomulčovaná travní hmota nesmí být 

ponechána v korytě vodního toku vč. břehů.  

Upozorňujeme, že se na místech určených k sečení mohou vyskytovat skryté překážky, jako 

např. pařezy, kameny apod. Povodí Moravy, s.p. neručí za případné škody, které tímto 

mohou dodavateli na mechanizaci vzniknout. Ten je povinen se před provedením prací řádně 

seznámit s terénem a předejít tak příp. poškození mechanizace nebo zranění osob. 

Všichni zájemci jsou povinni se před předložením nabídky dostatečně seznámit s lokalitou 

prováděných prací. 

 

 

Přílohy: 

- přehledná situace 

- fotodokumentace 

- Informace o pozemku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 
 
 
 
 



KARTA SEČENÍ LOKALITA Č.3 
 

Přehledná situace 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARTA SEČENÍ LOKALITA Č.3 
 

Fotodokumentace 

 
 

 
 

 

 


